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kramas; och åligger honom att de resterande utskylderna 
i vederbörlig ordning indrifva och till nämnden redovisa.»

»Vid indrifvandet af dessa medel eger krmofjerdings- 
mannen att såsom uppbördsprovision jemväl uttaga hos 
den restskyldige en procent af det resterande beloppet.»

Skulle motionen, såsom jag hoppas, vinna Riksdagens bifall, men någon 
redaktionsförändring anses lämplig, må detta bero af Lag-Utskottets fram
ställning, till hvilket Utskott anhålles att motionen blir remitterad.

Stockholm den 26 Januari 1884.

Lars Anderson
i Vall.

N:o 102,

Af Herr J. Andersson i Knarrevik: Angående afskaffande aj 
mantal spenning ar ne.

Sedan Kong!. Maj:ts till denna Riksdag aflåtna nådiga proposition 
N:o 1 om statsverkets tillstånd och behof gifver vid handen, att ett öfver
skott i statskassan finnes som möjliggör ej allenast bildande af fonder för 
framtida ändamål, utan jemväl till viss del en nedsättning i tullen å kaffe, 
såsom utgörande en skattelindring, uppgående eller beräknad till eu summa 
af 900,000 kronor. Denna skattelindring må väl anses såsom högst väl
kommen; men fördelad efter folkmängden inom riket utgör den på hvarje 
individ en så försvinnande del, att den knappast kan få namn af skatte-
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lindring. Denna föreställning liar gifvit mig anledning att uppsöka en, i 
min tanke, mera säker väg för en skattelindring och som är vida mindre be
tungande för statsverket, men dock säkrare för den skattdragande, nemligen 
borttagande af de så kallade mantalspenningarne, som nu äro beräknade till 
640,000 kronor, hvarföre jag alltså vågar föreslå,

att Riksdagen måtte besluta, att den personella bevill
ning, som benämnes mantalspenningar och som är beräknad 
till 640,000 kronor, måtte för nästa år och möjligen fram
deles afskaffas.

Om remiss till vederbörligt Utskott anhålles.

Stockholm den 27 Januari 1884.

J. Andersson 
från Bohus län.

N:o 108.

Af Herr C. Mejenqvist: Angående eftergift af kronans rätt till 
danaarf efter Färgaren J. A. Söderholm.

Enligt hvad bilagda transsumt af bouppteckning efter Färgaren J. A. 
Söderholm i Säfsjö utvisar, afled han den 10 Oktober 1881, utan att efter
lemna kända arfvingar och utan andra tillgångar än en till 1,120 kronor 
65 öre uppgående behållning, som innestod i ett honom och hans efterlefvande 
enka, Anna Sofia Söderholm, tillhörigt, i Säfsjö beläget obetydligt färgeri 
med ett mindre boningshus, bebygdt på 3 kappland afsöndrad jord, i boupp
teckningen nog högt upptaget till 2,000 kronor. På Söderholms andel af 
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